АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.12.2015 № 1090/18
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 25.12.2013 № 1088/14 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Электросталь, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.04.2015 № 256/5 «О родительской плате, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Электросталь, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 25.12.2013 №1088/14 «О размере платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за содержание ребенка (присмотр и уход за ребенком) в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Электросталь, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных учреждениях городского округа Электросталь, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, в размере 3250 рублей в месяц, а для семей, не имеющих гражданства Российской Федерации – 4300 рублей.».
2. Заместителю начальника управления по потребительскому рынку, услугам и связям с общественностью Шамсунову А.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Источником финансирования публикации данного постановления установить средства по подразделу 0113, раздела 0100 «Другие общегосударственные вопросы».
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2016.
Глава городского округа                                                                                        А.А. Суханов